
تربيت بدني وعلوم ورزشي رشته ارشد جدول دروس پيشنهادي دوره كارشناسي

حركات اصلاحي وآسيب شناسيگرايش 
اولواحد ها ي پيشنهاد ي ترم 

تعداد نام درسشماره درسرديف

واحد

گروه سرويس دهندههم نياز/ پيشنياز

1

2

3

4

5

آمار پيشرفته

متون خارجي تخصصي

كامپيوتر

حركت شناسي پيشرفته

فيزيولوژي دستگاه اعصاب مركزي

2

2

2

3

3

دومواحد ها ي پيشنهاد ي ترم 

تعداد درسنامشماره درسرديف

واحد

گروه سرويس دهندههم نياز/ پيشنياز

1

2

3

4

5

روش تحقيق

حركات اصلاحي پيشرفته

عضلاني–پاتوفيزيولوژي دستگاه عصبي 

ورزشيآسيب شناسي پيشرفته

)اختياري(ورزش معلولين

2

3

2

3

2

آمار پيشرفته

حركت شناسي پيشرفته

فيزيولوژي دستگاه اعصاب مركزي

پيشرفتهحركت شناسي

فيزيولوژي دستگاه اعصاب مركزي

واحد ها ي پيشنهاد ي ترم سوم

تعداد نام درسشماره درسرديف

واحد

گروه سرويس دهندههم نياز/ پيشنياز

1

2

3

سمينار در حركات اصلاحي و آسيب شناسي

آزمايشگاه حركات اصلاحي و آسيب 

شناسي

)اختياري(حركت درماني و نوتواني

2

2

2

روش تحقيق

آسيب / حركات اصلاحي پيشرفته

شناسي پيشرفته ورزشي

آسيب / حركات اصلاحي پيشرفته

شناسي پيشرفته

واحد ها ي پيشنهاد ي ترم چهارم

تعداد نام درسشماره درسرديف

واحد

گروه سرويس دهندههم نياز/ پيشنياز

6پايان نامه1

شگاه فردوسي مشهددانشكده تربيت بدني و علوم ورزشي دان


